GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Kokoskugeln mit Erdbeercremefullung 120g

B

AT

Kokoskugeln mit Erdbeercrem

e
€1209/NETWT4.230Z
Artikel-Nr. 0087519
Stick-EAN 9002859066474
Karton-EAN 9002859066481
Stlck / Karton 18
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 10
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HU, IT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Waffelkugeln mit Erdbeercremefillung und Kokosflocken.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Erdnissen und Sesam enthalten.

Zutaten

Flllung 55% [Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Rapsol, Stiimolkenpulver (aus MILCH), MILCHpulver 7%, Emulgator: E322 (SOJA);
Erdbeere 1%, Aroma, farbende Frucht- und Pflanzenkonzentrate (schwarze Johannisbeere, schwarze Karottell, Kokosflocken 20%,
WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, SiBmolkenpulver (aus MILCH), Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500, E503;
Elgelbpulver, Salz, Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100 g
Energie 2499 kJ
Energie 602 kcal
Fett 459
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davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz (=Natrium x 2,5)
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28g
44 g
33g
42049
0,30g



Kokoskugeln mit Zitronencremefullung 120g

Kokoskugeln mit Zitronencremefiillung
Coconut balls with lemon cream filling

- § c
e : €120/ NETWT 4,230
Artikel-Nr.
Stiick-EAN
Karton-EAN

Stlck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Waffelkugeln mit Zitronencremeftllung und Kokosflocken.

Allergene

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

0087518
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9002859086504
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8

10

CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HU, IT, LV, NL, PL, RO, SK, 8V

Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Erdnissen und Sesam enthalten.

Zutaten

Flllung 55% [Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Rapsol, Stiimolkenpulver (aus MILCH), MILCHpulver 7%, Emulgator: E322 (SOJA);
Zitrone 1%, Aroma, Farbstoff: E160al, Kokosflocken 20%, WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, StiBmolkenpulver (aus

MILCH), Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500, E503; Elgelbpulver, Salz, Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
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100 g
2499 kJ
602 kcal

45¢g
28g



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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44 g
33g
4209
4509
0,30g



